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PRESSMEDDELANDE, 5 juni 2025 

 

Karl-Johan von Heland investerar i Catch Me AB – stärker ägarbasen 

inför tillväxtfas 

Stockholm, 5 juni 2025 – Catch Me AB (publ) välkomnar Karl-Johan von Heland genom bolag 

som ny delägare. Investeringen markerar ett viktigt tillskott till bolagets ägarkrets och 

kommer att bidra till att accelerera expansionen inom ett snabbt växande segment. 

Karl-Johan von Heland är en av Sveriges mer erfarna ängelinvesterare med uppåt 50 investeringar i 

tillväxtbolag inom tech, fastigheter och impact. Han är särskilt uppskattad för sin förmåga att 

identifiera potential i tidiga skeden och för att aktivt bidra med strategi, nätverk och kapital i bolag han 

tror på. Med sin kombination av analytisk skärpa och operativ erfarenhet är han ett strategiskt tillskott 

till Catch Me:s ägarkrets. 

”Att få in Karl-Johan som delägare är ett viktigt steg för Catch Me. Han tillför inte bara kapital, utan 

också erfarenhet, förtroende och ett starkt ekosystem. Det här visar att Catch Me är på väg mot något 

stort,” säger Poyan Sandnell, VD och grundare av Catch Me AB. 

 

Investeringen i korthet 

Investeringen är en del av Catch Me AB:s kapitalrunda under våren 2025. Syftet är att accelerera 

tillväxten inom det snabbt växande segmentet social welltech – ett område där Catch Me redan 

etablerat sig som en pionjär. 

Kapitalet från investeringen kommer främst att användas till att: 

• Utveckla bolagets teknikplattform och produktfunktionalitet 

• Skala upp försäljning och marknadsföring 

• Stärka teamet med nyckelrekryteringar 

• Förbereda för expansion till nya marknader 
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För ytterligare information 

Poyan Sandnell, VD & Grundare, Catch Me AB 

poyan.sandnell@catchme.se 

+46 76 144 09 39 

Om Catch Me AB 
Catch Me AB (publ) är Sveriges enklaste tech- och bemanningsbolag! 

Vi vill göra det enkelt för både företag och arbetssökande att mötas och fylla behov, snabbt och smidigt. 

Vår vision är att minska arbetslöshet och utanförskap! 

 

Därför har vi skapat en helt digital och anonymiserande matchningstjänst som förenklar rekryteringar 

för både företag och arbetssökande – utan att faktorer som kön, ålder, etnicitet eller religion spelar in. 

Tjänsten matchar med hjälp av AI automatiskt kandidater med rätt kompetens och personlighet med 

rätt uppdrag. 

 

Vi hanterar löneadministrationen och ser till att alla snabbt får sin lön när jobbet är klart. Inget onödigt 

krångel – bara smarta lösningar som gör skillnad. 

 

Vi minskar arbetslöshet och utanförskap, en matchning i taget. 

 

Sedan 2022 har vi vuxit till pionjärer inom digital bemanning. Vi har över 10 000 utvärderade 

arbetssökande och många företag som redan nyttjar våra tjänster. 

 

Läs mer på: www.catchme.se 
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